

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**Bittencourt Supermercado Ltda.**  
 Rua Domingos Pio 134  
 Rio Bonito Do Iguacu 85.340-000

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal Electronica

0 - ENTRADA  
 1 - SAIDA  
 1  
 1/1  
 1 1242

CONTROLE DO FISCO



Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br

4115.0318.2727.9300.0163.5500.1000.0012.4211.0290.4619

Natureza da Operação

Vendas De Merc. Adq. Subst. Trib. / Substituto

Inscrição Estadual: 9063299640  
 Inscrição Estadual Subst. Tributario: 18.272.793/0001-63  
 CNPJ: \_\_\_\_\_

DESIGNAÇÃO DO REMETENTE

16233 Camera Municipal De Vereadores De Rio Bonito Do Iguacu

Endereço

Rua Eduard Drabecki

Município

Rio Bonito Do Iguacu

FATURA

Fatura

001102904617 16/03/15  
 A Vista

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	211,96
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas acessórias	Valor Total da Nota
0,00	0,00	0,00	0,00	211,96
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				Valor do IPI
Nome / Razão Social: O PRÊMIO				0,00
Endereço: _____				Valor Total da Nota
Quantidade				211,96

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR DESCONTO	ALIQ ICMS
31589	Vassoura Supra Supra	7898345300199	96039000	060 5.403	UN	1,000	10,45	10,45	0,00	0,00	0,00	ST
165441	Glade Aerosol 400ml Glade	789465003381	33074900	060 5.403	UN	2,000	9,89	19,78	0,00	0,00	0,00	ST
28443	Papel Hig Mili 100mt C/12un Mili	7896104995563	48181000	060 5.403	UN	2,000	17,60	35,20	0,00	0,00	0,00	ST
32210	Agua Sanit Ype 1lt Multi-Useo Ype	7896098904671	28289011	060 5.403	UN	3,000	2,30	6,90	0,00	0,00	0,00	ST
17629	Desinf Alpes 2lts Alpes	7896274801299	38089411	060 5.403	UN	12,000	4,45	53,40	0,00	0,00	0,00	ST
164658	Detergente Liq. Superlar 2lt Super Lar	7898911984129	34022000	060 5.403	UN	6,000	3,49	20,94	0,00	0,00	0,00	ST
1525	Sapólio Radium Cremoso 300ml Pinho Bom Bril	7891022100150	34022000	060 5.403	UN	3,000	4,99	14,97	0,00	0,00	0,00	ST
144843	Bloco Sanitario Privax 35g Privax	7896104994542	38089419	060 5.403	UN	6,000	2,39	14,34	0,00	0,00	0,00	ST
125105	Saco De Lixo Eco Rolo Eco	7898242350402	39232910	060 5.403	UN	2,000	7,49	14,98	0,00	0,00	0,00	ST
29937	Rodo Lemos Metal 40cm Baratao	0798905754028	90039000	060 5.403	UN	2,000	10,50	21,00	0,00	0,00	0,00	ST

g-75  
 L-76  
 f-503

**ANDERSON DE OLIVEIRA**  
 Presidente  
 CPF 052.372.399-78

CÁLCULO DO ISSON

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSON	Valor do ISSON

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares	Reservado ao Fisco
00110290461 Usuario: 101 Funrural: 0,00 Observação 1 Observação 2 Observação 3	Base 7% : Base 12% : Base 18% : Base 25% : Base 29% : Base IS : Base ST: 211,96

Recebemos de:

Data de Recebimento	Nome (Extensão)	Valor	Os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado	NF-e
16/03/15	Bittencourt Supermercado Ltda. Identificação e Assinatura do Recebedor	211,96		Nº SÉRIE 1242 1 1

C.P.F.: \_\_\_\_\_ Ass.: \_\_\_\_\_